Годишњи (глобални) план образовно-васпитног рада наставника из историје за пети разред
	Редни број
теме

теме
	Назив теме
	Број часова



	
	
	обрада
	остали типови часова
	укупно

	1.
	Увод  у историју

1.1.1; 1.1.2; 1.1.3; 1.1.4; 1.1.5: 1.1.6;
	3
	1
	4

	2.
	Праисторија
1.1.2; 1.1.3; 1.1.6; 1.1.7; 1.1.8;  1.2.3; 1.2.4;
	2
	1
	3

	3.


	Стари век


	Стари исток

1.1.4; 1.1.6; 1.1.8;1.1.9; 1.2.1; 1.2.3; 1.2.4;
	3
	3
	6

	
	
	Стара Грчка и Хеленизам
1.1.4; 1.1.6; 1.1.8; 1.1.9; 1.2.1; 1.2.3; 1.2.4; 2.1.1;
	6
	4
	10

	
	
	Стари Рим
1.1.4; 1.1.6; 1.1.8; 1.1.9; 1.2.1; 1.2.4; 2.1.1;
	6
	5
	11

	
	Завршни часови (закључивање оцена)
1.1.4; 1.1.6; 1.1.8; 1.1.9; 1.2.1; 1.2.3; 1.2.4: 2.1.1; 2.1.4;
	
	2
	2

	
	
	20
	16
	36


